
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №4 п. 

Каширин» Александро-Невского муниципального района Рязанской области 

 

 

 

 

                                                                    ВЫПИСКА ИЗ  ПРИКАЗА 

от «27»  сентября 2016 года                                                                                    №8 

 

В связи с реорганизацией  муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад №7 с. Боровок» в форме присоединения к муниципальному 

бюджетному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад №4 п. Каширин» 

Александро-Невского муниципального района Постановление Главы Александро-

Невского муниципального района от 18.04.2016 №58 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  возложить материальную ответственность на заведующую филиалом «Детский сад №7 с. 

Боровок» Измайлову Галину Васильевну за вверенное ей имущество с 20.09.2016 г. 

(Остатки материальных средств прилагаются: Приложение 1, Приложение 2, Приложение 

3). 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад №4 п. Каширин»___________Е.В.Фролова 


